
Harmonogram Odbioru Odpadów Komunalnych z Terenu Gminy Jabłonna na okres  od IX 2021 do XII 2021 r.
EKOMEGA Legieć Małek Sp.J. 22-400 Zamość, ul. Szklarniowa 1C, tel: 603995898, fax: 846399283,  e-mail: ekomega@o2.pl 

 Nr Rejestrowy BDO: 000007602
Właściciel gospodarstwa ma obowiązek wystawić pojemnik oraz worki z odpadami w dniu przewidzianego odbioru do godz. 7:00, a niezastosowanie się do powyższego będzie

skutkowało nieodebraniem odpadów

Lp.          Nazwa Miejscowości     
           

   DATA  ODBIORU ODPADÓW

Odpady zmieszane
       Pojemniki

Tworzywa
sztuczne metale,

opakowania
wielomateriałowe

Worek żółty

Szkło
szkło opakowaniowe

białe i kolorowe
Worek zielony

Papier i Tektura
Opakowania z papieru i

tektury, makulatura
Worek niebieski

„BIO”

Worek
brązowy

I Jabłonna  Majątek,  Jabłonna  I  tylko  droga  tzw.
Wesoła  oraz  posesje  od  nr 1  do  nr 5,  Jabłonna II
tylko posesje od nr 171 do nr 175A oraz  o nr dz.
19/2, Tuszów.

02, 16, 30 - 09.2021
14, 28       - 10.2021
16,            - 11.2021
14,            - 12.2021

02.09.2021
14.10.2021
16.11.2021
14.12.2021

02.09.2021
14.10.2021
16.11.2021
14.12.2021

17.09.2021
28.10.2021
16.11.2021
14.12.2021

03, 17, 30 - 09.2021
15, 29,      - 10.2021
26,            - 11.2021
27,            - 12.2021

II Czerniejów, Czerniejów Kolonia w tym linia 
środkowa i podleśna,  Skrzynice Kolonia tylko linia 
środkowa i podleśna, Chmiel Kolonia tylko przy 
drodze Czerniejów-Chmiel,
 Chmiel I tylko Majdan Chmielowski, Skrzynice II 
tylko nr posesji 20 i 20A, Jabłonna Majątek tylko nr 
posesji nr 37, 38, 39.

03, 17,      - 09.2021
01, 15, 29 - 10.2021
17,            - 11.2021
15,            - 12.2021

03.09.2021
01.10.2021
17.11.2021
15.12.2021

03.09.2021
01.10.2021
17.11.2021
15.12.2021

03.09.2021
01.10.2021
17.11.2021
15.12.2021

03, 17, 30 - 09.2021
15, 29,      - 10.2021
26,            - 11.2021
27,            - 12.2021

III Piotrków I tylko Sachalin, Chmiel I, Chmiel II, 
Wolnica, Skrzynice I, Skrzynice II, Skrzynice 
Kolonia tylko przy drodze Chmiel-Skrzynice, Chmiel
Kolonia tylko przy drodze Chmiel-Skrzynice, 
Czerniejów Kolonia tylko nr posesji 14.

06, 20       - 09.2021
04, 18       - 10.2021
18,            - 11.2021
16,            - 12.2021

06.09.2021
04.10.2021
18.11.2021
16.12.2021

06.09.2021
04.10.2021
18.11.2021
16.12.2021

06.09.2021
04.10.2021
18.11.2021
16.12.2021

03, 17, 30 - 09.2021
15, 29,      - 10.2021
26,            - 11.2021
27,            - 12.2021

IV Jabłonna  I  bez  drogi  tzw.  Wesołej  oraz  posesji
od nr 1 do nr 5, Jabłonna II bez posesji od nr 171
do nr 175A oraz  o nr dz. 19/2, Wierciszów.

07, 21,      - 09.2021
05, 19       - 10.2021
19,            - 11.2021
17,            - 12.2021

07.09.2021
05.10.2021
19.11.2021
17.12.2021

07.09.2021
05.10.2021
19.11.2021
17.12.2021

07.09.2021
05.10.2021
19.11.2021
17.12.2021

03, 17, 30 - 09.2021
15, 29,      - 10.2021
26,            - 11.2021
27,            - 12.2021

V Piotrków I bez Sachalina, Piotrków II,    Piotrków 
Kolonia.

08, 22       - 09.2021
06, 20       - 10.2021
22,            - 11.2021
20,            - 12.2021

08.09.2021
06.10.2021
22.11.2021
20.12.2021

08.09.2021
06.10.2021
22.11.2021
20.12.2021

08.09.2021
06.10.2021
22.11.2021
20.12.2021

03, 17, 30 - 09.2021
15, 29,      - 10.2021
26,            - 11.2021
27,            - 12.2021

  Harmonogram Odbioru Odpadów Wielkogabarytowych: TRASA I    - 25.10 2021  TRASA II - 26.10.2021 TRASA III - 27.10.2021
                                                                                                     TRASA IV - 29.11.2021 TRASA V  - 30.11.2021

Odpady Wielkogabarytowe to między innymi: meble, łóżka, wersalki, kanapy, fotele, dywany, wykładziny,  biurka, krzesła, rowery, wózki dziecięce,
duże zabawki, zużyte ubrania, zużyte buty itp.

mailto:ekomega@o2.pl

